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OKOHX:

COATO:

13111
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IMoka3zarean (l)l/IHaHCOBO-E)KOHOMI/l'-leCKOFO COCTOAHMUA SMUTECHTA

KoaddunueHnTt penTadenbHOCTH YCTAaBHOTO KaruTasa 0,10
KoahdunueHT mokpsITHS OOIIHI IATEKECTIOCOOHOCTH 1,52
KoaddurpeHT aOComOTHON THKBHIHOCTH 0,25
Koapdunuent coorHoteHns: CoOCTBEHHOTO TIPHUBIICUEHUS U 0,67
COOCTBEHHBIX CPE/ICTB

CooTHOIIEHHE COOCTBEHHBIX U 3a€MHBIX CPEACTB SMUTEHTA 2,07

narta
MIPUHATUS
pelieHus

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

29.06.2018

29.06.2018

HN3MeHeHHUs1 B cOCTaBe HAOIIOAATEILHOTO coBeTa, penmnonnoﬁ KOMHUCCUH UJIA HCITOJTHUTEJIBbHOI'0 OpraHa

nara
Berymieanst k- @.M.O.
00513aHHOCTSIM
16.02.2018 AOaypaxmMaHOB
®Dai3ymio
AOnyniaeBud
16.02.2018 PaxumoB Xamuysmio
XabubymiaeBuy
16.02.2018 Abnynnaes Capaop
AOayXxanmuMoBAY
29.06.2018 CammkaHoB AGmymnarTa
TynanoBuu
29.06.2018 Abmymiaes Capropbek
AOIyXOmHUMOBHY

JIOIKHOCTD

JupekTop o nponu3BOACTBY

Bp.u.o. dupexrop no
MIPOU3BOACTBY

IlepBslii 3aMeCTUTEND
npecenares npaBleHHs.

[Ipencenarens [IpaBnenus

NIEpBBIN 3aMECTUTEID
IpeceaaTelis MpaBIeHUs

OpraH 5MUTeHTa,
MPUHSBIIUI
pelieHue

HabmronarenpHbli
COBET

HabmronarenpHbli
COBET

HaOmroxaTenpHbIi
COBET

T'onoBoe o01ee
cobOpanue
aKIIMOHEPOB

T'onoBoe o0mee
cobOpanue
aKIIMOHEPOB

W36pan (Ha3HaveH) /
BEIBEJICH U3 COCTaBa
(yBOJIEH, HCTEUEHHE
CpOKa MOJTHOMOYHH )

BEIBEJICH U3 COCTaBa
(yBOJIEH)

N30pan (Ha3HaueH)

N36pan (Ha3HAuUEH)

N36pan (Ha3HayUeH)

N36pan (Ha3Ha4YeH)



29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

PaxumoB Xamuaymio
XabubymraeBuy

XoaMaToB AKMaJKOH
XOMHUIHKOHOBHUY

KaromoB Maxmyn

MyxamenoBuy

MawmamxaHoB Anuiiep

XacaHoBHY

Haszupos Kobun
OnunoBua

CeuTtoB DpHecT
CyneiitmaHOBUY

3unHypoB Haunb
JamupoBuu

HcmaninoB AkpamMxoH
bazapbaepuu

MaxkamoBa Hacuba
YmapoBHa

ITak Imutpuii
I'ennanpeBny

JupexTop 1o nMpou3BOJICTBY

Jupekrop 1o puHaHCaM

Havanpauk ynpaBienus
KOOpAHHALUU OOBEKTOB
COIIMAIIEHOT'O 3HAUCHUS, CBSI3CH C
00IIeCTBEHHOCTRIO M KOHTPOJIS 32
UCIOIHUTENBCKON QUCIIUILINHON

Hauvanshux cayx0bl Ka3HaueHCTBA
1 (UHAHCOB

Havanpauk oTAeIa KOOpAHAIIUN
IIPOMU3BOJICTBA U JIOKAJIU3alTUH

HavaneHuK yrnipaBlieHHs aHATHA3a
U3JepIKEK TIPOU3BOJICTBA,
COKpalieHus ce6eCTOUMOCTH U
pecypcocoepesxeHus

JHApeKTOp 10 MapKETUHTY
MEXAYHAPOTHOMY
COTPYIHUYECTBY, 3aKyIly U

MIPOJIAXKH

JMpekTop 1o JIOTUCTUKE

IOpuckoHcynbT, cEKpeTaph
MIPABJICHUS

Ynen HC

T'onoBoe o0wee
cobOpanue
AKIMOHEPOB

T'onoBoe o0wiee
cobpanue
AKIMOHEPOB

T'onoBoe o0miee
cobpanue
AKIMOHEPOB

T'onoBoe o0mee
cobpanune
aKIMOHEPOB

T'omoBoe ob1iee
cobpanue
aKIMOHEPOB

T'onoBoe o0mee
cobpanue
aKIMOHEPOB

Tonosoe o0uiee
cobOpanue
aKI[MOHEPOB

T'onoBoe o01ee
cobpanue
aKIIMOHEPOB

T'onoBoe o0mee
cobpanue
aKIIMOHEPOB

OO6mee codbpanue
AKIIMOHEPOB

N36pan (Ha3Ha4YEH)

N36pan (Ha3HayYeH)

N36pan (Ha3HayYeH)

N30pan (Ha3HAyUEH)

N30pan (Ha3HAuUeH)

N36pan (Ha3HAayUEH)

N36pan (Ha3HaueH))

N36pan (Ha3HAayUeH)

N36pan (Ha3HayUeH)

BBIBCICH N3 COCTaBa
(yBonen



29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

09.07.2018

09.07.2018

A3zmapoB Anxam
bopuesnu

Camanos Dappyx
Xam3aeBUY

®apMoHOB baxTuép
baxoauposuu

Babamxanos
Myxamman
KyBoHnukoBrny

AOnyiaeB Anuiiep
ITonazapoBu4

AbGnmypaxmaHnoBa Pano

AOmyn-AxaToBHa

Bbubytosa Illaxio
CapnyniaeBHa

Kypaes Hlyxpar
Xonbaesnu

Paynos A6mypaxMon

NnpxamoBuu

Aougos Junmon
Masbpud oy

Mupcanumos @apxon

AOypanuIoBuy

IOnycos [lexpy3
XaiinapoBuu

Kapumaos Hckannap

Kyanycosuu

[Makupos Onyc
IOcybxoHOBHY

Ynen HC

Uien HC

Uien HC

Ynen HC

Unen HC

Unen HC

Uien HC

Uien HC

Yien HC

Yien HC

Uien HC

Ynen HC

Ynen HC

Pesusuonnoi Komuccuu

Oo61ee codbpanue
AKIMOHEPOB

Oo6miee codbpanue
AKIIHOHEPOB

Oo6miee codopanue
aKI[MOHEPOB

Oo61ee codbpanue
AKIMOHEPOB
O061ee codbpanue

aKIIMOHEPOB

Oo61ee codbpanue
AKIHOHEPOB

Ob6mee cobpanue
aKI[MOHEPOB

Ob6mee cobpanue
aKIMOHEPOB

Oo61ee codpanue
aKI[MOHEPOB

Oo61ee codpanue
aKIHOHEPOB

O6mee codbpanue
aKI[MOHEPOB

Oo6mee codbpanue
aKI[HOHEPOB

Oomiee codbpanue
AKI[MOHEPOB

O6miee codbpanue
aKI[MOHEPOB

BBIBEJICH U3 COCTaBa
(yBouieH)

BBIBEJICH M3 COCTaBa
(yBosIeH

BBIBEJICH U3 COCTaBa
(yBonen

BBIBCJICH U3 COCTaBa

(yBonen

N30pan (Ha3HayeH)

N30pan (Ha3HayeH)

N30pan (Ha3HAuUEH)

N30pan (Ha3HauUeH)

N30pan (Ha3HaueH)

N30pan (Ha3HaueH)

N36pan (Ha3HAayUeH)

N36pan (Ha3HayUeH)

N30pan (Ha3HaueH)

BBIBEJICH M3 COCTaBa
(yBonen



29.06.2018 09.07.2018 PamxaboB AGmybaHHO
XOUIMMKaHOBUY

29.06.2018  29.06.2018 XanunoB Yiayroek
Ucpannosuu

29.06.2018  29.06.2018 OMOHOB 3yXpuaIuH
Myxamman yrnu

21.12.2018 21.12.2018 Axmmboes Capaop
XaiinutdboeBuy

21.12.2018 21.12.2018 OMOHOB 3yXpHIIHH
Myxunaus yrmm

Pesusznonnoi Komuccun

Pesusunonnoit Komuccun

Pesusunonnoit Komuccun

Peusznonnoi Komuccun

Peusnonnoi Komuccun

Oo61ee codbpanue
AKIMOHEPOB

Oo6miee codbpanue
AKIIHOHEPOB

Oo6miee codopanue
aKI[MOHEPOB

Oo61ee codbpanue
AKIMOHEPOB

Oo61ee codbpanue
AKIHOHEPOB

CymBCTBeHH]:Ie (l)aKTl)I B 1€ATCJIBbHOCTH JMHUTEHTA 3a OTYETHbIH roxa

HawmmvenoBanme CymecTBeHHOTO (akTa

H3menenne B coctaBe HCHOITHUTEILHOTO OpraHa
W3menenus B ciicke ad@uinpoBaHHBIX JHIT
W3menenns B crincke aduIMpOBaHHBIX JINIT

PGLHGHI/Iﬂ, MPUHATHIC BBICIIIUM OpPTraHOM
yYHOpaBJCHUA SMUTCHTA

M3menenue B cocTaBe HCIOIHUTEIBHOTO opraHa
W3menenue B cocTaBe Ha6HIOILaT€JH>HOFO COB€Ta
M3menenue B coctaBe peBHSHOHHOﬁ KOMHUCCHH

PGHJGHI/IH, MPUHATBIC BBICHIUM OPraHOM
YIpaBJICHUA DMUTCHTA

Ne [ara HacTyruieHus

CYIIECTBEHHOTO  CYIIECTBEHHOrO (hakTa

¢dakra

36

36

Byxraarepckuii 6ajanc

26.02.2018

26.02.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

29.12.2018

N36pan (Ha3Ha4YEH)

N36pan (Ha3HAuUEH)

N30pan (Ha3HaueH)

N36pan (Ha3HayYeH)

N36pan (Ha3HayYeH)

JlaTa myOnukamnyn
CYIIECTBEHHOTO (haKTa

28.02.2018

28.02.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

29.12.2018



HanmenoBanue mmokasarenst

OcHOBHBIE cpecTBAa:

1o repBoHavanbHoi croumocta (01,03)

Cymma uznoca (0200)

Ocrarounas (6amancosas) croumocTb (ctp.010-011)
HemarepuajibHble AKTHBBI:

1o nepBoHavanbHoi croumocTH (0400)

Cymma amoptusarmu (0500)

1o octatouHoi ctoumoctu (020-021)

Kon ctp.

AKTHB
|. Jonrocpounbie aKTHBbI
000
010
011
012
000
020
021

022

Jonrocpounsie naBecTUIMH, Beero (ctp.040+050+060+070+080). 8 030

TOM YHCIIE.

Lennsie 6ymaru (0610) 040
WHBecTunmu B TouepHue Xo3sicTBeHHbIe 00mecTB (0620) 050
WHBecTHIMK B 3aBUCUMbIC X03sicTBeHHBIC 001ecTBa (0630) 060
WHBecTHIMK B TIPEANPHUSITHE C HHOCTPaHHBIM KarutaioM (0640) 070
[Ipoune ponrocpounsie nuBectuin (0690) 080
O6opynosanue k ycranopke (0700) 090
Kamnuransnsie Brnoxkerus (0800) 100
Honrocpounas nedburopckas 3aaomwkeHHocTs (0910, 0920. 0930 110

0940)

Ha nayaio
OTYETHOTO MEepHoa

Ha xonerr oruernoro
nepuo/ia

1189090741 1302078671
542166184 626358096
646924557 675720575
13307477 11558153
178041 253219
13129436 11304934
31829789 39558167
25958467 25958467
500
5254059 9705735
595080 3889545
22183 3920
16 946 108 18 019 078
64 715 593 132 643 326
11 940 799 10 610 156




N3 Hee npocpoyeHHas

Jonrocpounsie orcpoueHHbie pacxoasl (0950, 0960, 0990)
HUTOI'O IO PA3AEJY I (012+022+030+090+100+110+120)
II. Texyrmye akTUBBI

ToBapHo-MaTepuanbHbie 3anachl, Bcero (ctp.150+160+170+180), B
TOM YHCIIe

[IpousBoacteennsbie 3anacsl (1000,1100,1500,1600)
He3zapepménnoe npoussocteo (2000, 2100, 2300, 2700)

['otoBas mpoxyxkius (2800)

Togapsr (2900 3a Munycom 2980)

Pacxozapl Oynymux nepuoaos (3100)

Otcpouennsie pacxoasl (3200)

JebuTopsl, Bcero c¢tp.220+240+250+260+270+280+290+300+310)
U3 Hee: IPOCPOYCHHAs

3a0KEHHOCTh TIOKyTaTesen n 3akazuukoB (4000 3a MuHycom

4900)
3a10KeHHOCTh 000CO0IEHHBIX TToIpa3neieHui (4110)

BaHOH)KCHHOCTL JOYCPHUX U 3aBUCHUMBIX XO3AHCTBEHHBIX O6H_ICCTB
(4120)

ABaHCHI, BeIJITaHHBIE TTepcoHaity (4200)
ABaHCHI, BBIJIAHHBIC ITOCTABIIMKAM U ropsraukam (4300)
ABaHCOBBIE MJIATEXKH 10 HajoraMm u cobopam a oromkeT (4400)

ABaHCOBBIE TUIATEKH B TOCYIAPCTBEHHBIE TIENIeBbIe (DOHJIBI U 10
crpaxoBanuio (4500)

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

785486282 887856236
290395659 315545593
170193335 253645022
12402607 5227462
107799717 56673109
316787971 333127000
764962272 194248323
749561150 92977081
57369419 49068893
4214896 29163352
2957

3653420 58993251
6251955 10255021
91628 35780




3a/I0JDKEHHOCTD YUpeIUTENIeH 10 BKJIaJaM B YCTABHBIA KartuTall 290

(4600)

3a10;KEHHOCTD ITepCcoHaa 1Mo nmpoyuM oneparnwsm (4700) 300 504
[Ipoune neduTopckue 3amomxkeHHocTH (4800) 310 1186266 2823334
JHenexusbie cpenctsa, Bcero (ctp.330+340+350+360), B Tom umcire: 320 152864158 28105472
Jlenexnbie cpenctsa B kacce (5000) 330 1
JleHexHble cpeacTBa Ha pacyetHoM cuete (5100) 340 1046517 1006565
JleHexxHbIe cpeicTBa a HHOCTpaHHOH BastoTe (5200) 350 12602638 13657950
JlenexHble cpeactsa u skBuBasieHTHI (5500, 5800, 5700) 360 139215003 13440956
Kparkocpounsre naBectuiun (5800) 370 406679 5355276
[Ipoune Texymue akTusbl (5900) 380 243044 243044
140+190+200+ 21043204370+ 380) 390 1525654783 &76624708
BCEI'O no akrtuBy 6an1anca 130+390 400 2311146065 1764480944
IMACCHUB

. UcTrounmnky coOOCTBEHHBIX CPEJICTB

VYcrapaoii karurain (8300) 410 85383434 85383434
JloGaryennbii kamuTan (8400) 420

PesepeHblii kanntan (8500) 430 409539881 403694156
Brikynniennsie cooctBenHble akiuu (8600) 440

Hepacnpenenennas npuObLIb (HEMOKPHITHIN yOBITOK) (8700) 450 -31818278 -24134996
Lenepbie moctyruienue (8800) 460 724118850 724118850
PesepBrl mpencrosmumx pacxonoB u miarexei (8900) 470




HUTOI'O IO PA3AEJY I 410+420+430+440+450+460+470
II. O6s3arenscTBa

JonrocpouHsle 0053aTeNbCTBA, BCETO
(ctp.500+520+530+540+550+560+570+580+590)

B TOM YHCJIC: JOJTOCPOIHASA KPEAUTOPCKAA 3a10JDKEHHOCTD
(c1p.500+520+540+580+590)

U3 Hee npocpoueHHas I0JAr0CPOYHAs KPeIUTOPCKas
3a710JDKEHHOCTD

JonrocpouHast 3aI0J5KEHOCTD IMTOCTABIIMKAM U TIOIPSITIYUKAM

(7000)

HOHFOCpO‘IHaH 3aJ0JDKCHHOCTD 000CO0JICHHBIM noapasacJICHUAM

(7110)

JonrocpouHast 3310JKEHHOCTD JOYEPHUM U 3aBUCHMBIC,
X03s1iicTBeHHBIM oO1IecTBaMm (7120)

Jlonrocpounsie oTcpoveHHBIE 10X0ab! (7210, 7220, 7230)

JlonrocpouHsle OTCPOUYEHHBIE 0053aTEIBCTBA 110 HAJIOTAM U
00s13aTebHBIM IaTexam (7240)

[Ipoune nonrocpounsie OTcpoueHHbIE 00s13aTenbCcTBA (7250, 7290)
ABaHCBHI, TOTy4eHHBIC OT MOKynarenel u 3akazaukos (7300)
Jlonrocpounsie 6aHKOBCKHE KpeauThl (7810)

Jonrocpounsie 3aiimbl (7820, 7830, 7840)

[Ipoune noarocpoynsie KpeauTopckue 3aaomkeHHocTH (7900)
Texymue 00s3aTeIbCTBA, BCETO
(ctp.610+630+640+650+660+670+680+690+700+710+720+
+730+740+750+760)

B TOM YHCJIC: TEKYIIasi KPEAUTOPCKas 3a10JDKEHHOCTD
(ctp.610+630+650+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

480

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

1187 223 887

1189 061 444

547464330 461036068
252612 138984

0

0

0

0
539283521 460897084
7928197
252612 138984
576457848 114383432
575490313 111295066




W3 Hee: MPOCPOUYCHHAS TeKYIasi KpeAUTOPCKas 3a0JDKEHHOCTh
3a10JKEHHOCTD MTOCTaBIIMKaM U noapaauukam (6000)
3a10KeHHOCTh 000Cc00IeHHBIM oApazeneHus M (6110)

3a10/KEHHOCTD TOYCPHUM M 3aBUCHMBIM X035 CTBEHHBIM
obmecTBam (6120)

Otcpouennblie toxosl (6210, 6220, 6230)

OTcpoueHHbBIe 0053aTEIBCTBA 10 HANIOTAM U 00sI3aTeIEHBIM
maTexam (6240)

[Ipoune oTcpoueHHBIC 00s3aTenbeTBa (6250, 6290)
[Tosryuennsie aBancsl (6300)

3aJI0JDKEHHOCTB 110 Tu1aTexaM B Oro ket (6400)
3a/10JKEHHOCTD 110 cTpaxoBaHuto (6510)

3aJI0JDKEHHOCTB 10 TUTATEXaM B TOCYAapCTBEHHBIC IIeJIeBbIe (POHIBI

(6520)

3anomKkeHHOCTh yupeautensm (6600)

3a10mKeHHOCTH 10 orutate Tpyaa (6700)

Kpatkocpounsie 6ankoBckue kpeauTsl (6810)
Kparkocpounsie 3aiimbl (6820, 6830, 6840)

Texymast 4acTh TOJITOCPOYHBIX 0053aTeNbCTB (6950)
[Ipoune kpenutopckue 3agomkeHHoct (6900 kpome 6950)
HUTOI'O MO 11 PABAEJY (cTp. 490+600)

BCET O o naccuBy daaanca (crp. 480+770)

Ortuyer 0 pUHAHCOBBIX pe3yJbTaTax

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

449010891 14965230
455165537 37872497
57369419 49068893
11116331 41990242
27857494 1779920
6975598 3279825
53808427 14662949
194545 217695
4988850 5818927

0 1585000
967535 1503366
15383531 5673011
1123922178 575419500
2311146065 1764480944




Hawnmenosanue mmokazaresns

Uucras BeIpydKa OT peatn3alnun
MIPOAYKLHKHU (TOBapOB, padOT U YCIIyT)

CebecToMMOCTh pealTi30BaHHOM
MIPOAYKLHKH (TOBapOB, padOT U YCIIyT)

Banosast mpuObLIb (YOBITOK) OT pearn3aiun
MPOJYKIINHU (TOBApOB, pabOT U YCIIyT)
(ctp.010-020)

Pacxobl iepro/a, Bcero
(ctp.050+060+070+080), B TOM umcIIe:

Pacxonp! o peanuzanuu

AJIMMHHUCTPAaTUBHBIE PACXOMbL

HpO‘II/IC OIICpallMOHHBIC PaCXOIabI

Pacxonapr oTyeTHOTO nepuoaa,
HCKJIIOYaeMBIE U3 HAJIOroo0araeMoi 0assl

B Oyay1uieM

IIpoune noxoasl OT OCHOBHOM
JIESITENLHOCTHU

[Tpu6suTE (YOBITOK) OT OCHOBHOM
nesitenbHOCTH (CTp.030-040+090)

Jloxo/pl 0T (PMHAHCOBOM JACATEIBHOCTH,
Bcero (ctp.120+130+140+150+160), B TOM

YHUCIIC:

Joxosl B BUlie TUBUICHIOB

Kon ctp.

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

3a COOTBETCTBYIOILIMN NEPUOJ IIPOLLIOI0
roza

3a OTUeTHBIN NEpUOA

JIOXOJIbI (TIPUOBLIB) pacxojibl (YOBITKH) JIOXOZBI pacxozsl
(puOBLIB) (yOBITKH)
611858099 X 917533949 X
X 510145917 X 718189773
101712182 199344176
X 123723704 X 217827135
X 22026795 X 33141513
X 19534559 X 26637398
X 82162350 X 158048224
X X
75018146 X 33003169 X
53006624 14520210
94253423 X 31373615 X
101809 X 69107 X




HOXO}IBI B BUJC MPOILICHTOB

JloXo/bl OT AOJITOCPOYHOM apeH i (JIU3UHT)

I[OXO,Z[I)I OT BAJIFOTHBIX KYPCOBBIX Pa3HUI]

[Ipoune nox0p1 OT GPUHAHCOBOU
EeATEIBHOCTH

Pacxoibl 110 prUHAHCOBOIT ACATENBHOCTH
(ctp.180+190+200+210), B TOM umce:

Pacxoum B BUJC NPOLICHTOB

Pacxoum a BUJC IMIPOLICHTOB I10
JIOJITOCPOYHOM apeHaa (JIM3UHTY)

YOBITKH OT BaIFOTHBIX KYPCOBBIX Pa3HUII

[Ipoune pacxo/ipl 10 (HPUHAHCOBOM
JeSITeIbHOCTH

[Tpu6sUTE (YOBITOK) OT OOIIEX03IHCTBEHHOMN
nestrenbHocTH (ctp.100+110-170)

UpesBbIyaitHbIe TPUOBUTH U YOBITKH

[TpuObLTE (YOBITOK) IO yILIATHI HAJIOTA HA
J0X0/1bI TpUOBLTH) (cTp.220+/-230)

Haror na noxozas! (mpuObLIH)

[Ipoune Hanoru u cOOPHI OT MPUOBLTH

Yucrasi npuoObLIL (YOBITOK) OTYETHOIO
nepuonaa (crp.240-250-260)

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

15897 X X
X 0 X
94117850 X 31304508 X
17867 X 0 X
X 145666642 X 31048058
X 72915282 X 6052463
X 0 X 0
X 72751360 X 24995595
X X 0
1593405 14845767
1593405 14845767 0
X 351879 X 7006621
X 91177 X
1150349 7839146 0




HanmenoBanue Hata Homep Bun Jata BbIaun Homep ®.1.0. ayautopa Konus

ayJUTOPCKON BbIJIaUU JULEH3UH  3aKJIIOYEHUs ayJIUTOPCKOTrO ayJIUTOPCKOTrO (aynuTopoB), ayJUTOPCKOTrO

OpraHu3aluu JIMLIEH3UH 3aKJIFOYECHUS 3aKJIFOYECHUS IIPOBOAMBLIETO 3aKIIOYEHUS
IPOBEPKY

Aynutopckas 2018-11- 711 Ionoxwurensnoe  2019-05-25 Canmes U.A 3arpy3uth

opranuzanus OO0 14
«BAKER TILLY
TASHKENT»

®.1.0. unu nmojaHoe HaMMEHOBAaHHUE

MecToHaxoxk1eHHEe
(MECTOKUTETBCTBO)
(rocymapcTBo, 001aCTh, TOPO,
paiion)

OCHOBaHI/IC, 10 KOTOPOMY OHU

MIpHU3HAIOTCS aQPUINPOBAHHBEIMU

JIMLIAMHA

Harta
(HacTyTIeHUS
ocHoBaHUS (-mif)

CammxanoB A6aynarra TyrmaHnoBud PecryOnmka Y36eknucTan, ropox JIuno, ocymectaisioniee 09.07.2018

deprana [IOJTHOMOYHSI TUPEKTOPA
(npexacenarens npaBiieHUs)

Abnynmaes Capropbex AOTyXOMMMOBIY PecrryOnmka Y36ekucTaH, ropox JIuno, ocymecrtisioniee 09.07.2018
deprana MOJTHOMOYHS YJIeHA TPABJICHUS

PaxumoB Xamuaymio XadbuOyiiaeBua Pecny0smka Y30ekucTan, ropoa Jluto, ocyiectristoniee 09.07.2018
deprana MOJTHOMOYHSI YJICHA TIPABJICHUS

XonmatoB AKMaIKOH XOMUIKOHOBUY Pecny0smka Y30ekucTan, ropoa Jluto, ocymiecTristoniee 09.07.2018
deprana MOJTHOMOYHSI YJICHA TIPABJICHUS

KatomoB Maxmyn MyxamenoBud Pecrry6nuka Y36exkuctan, ropog  JIumo, ocymectBisioniee 09.07.2018
deprana MOJTHOMOYHSI YJIeHA MPABJICHUS

MawmamkaHoB Anwiiep XacaHOBHY Pecry0Onmka Y30ekucran, ropox  JInio, ocymecTBIstomnee 09.07.2018
deprana MOJTHOMOYHSI YJIeHa TPABJICHUS

Haszupos Kooun Onunouy Pecny0ska Y36ekucTan, ropoa Jluto, ocymiecTristoniee 09.07.2018
deprana MOJTHOMOYHSI YJICHA TPABJICHUS

CeutoB DpHect CyreliMaHOBHY Pecny0snka Y30ekuctan, ropox  JInio, oCyIecTBIsoIee 09.07.2018

®eprana

TIOJIHOMOYHM: 4JICHA MPaBJICHUS


http://openinfo.uz/media/audit_conclusion/%D0%9C%D0%A1%D0%A4%D0%9E_1.PDF

3unnypoB Hawns lamupoBud

HcemannoB AxkpamskoH basapbaesuu

MaxkamoBa Hacuba YmapoBHa

Aonymnaes Amuiep LlloHazapoud

AOnypaxmanoBa Pano AGayn-AxaroBHa

bubyrona Illaxno CabayniaeBHa

Kypaes Ulyxpat XonbaeBu4

Paynos AGypaxmon MnbxamoBuy

Abwunor Jlmnmon Mabspudorud

Mupcanumon Papxoa AOaypamuaoBuy

IOnycos [expy3 Xaitnapoud

Kapumaos Uckannap Kynnycouu

T'ocynapcTBeHHOE YHUTApHOE NPEANPUATHE
«eHTp 10 ynpaBiIeHHIO
rOCyJapCTBEHHBIMU aKTHBAMI)

AQ"Y3kumécanoar"

PecniyOnuka Y30ekucTas, ropos
®eprana

PecryOnuka Y36ekucTas, ropos
®eprana

PecryOnuka Y36ekucTas, ropos
®eprana

PecniyOnuka Y30ekucTan, Topoj
TamkeTH

PecniyOnuka Y30ekucTas, ropoj
TamkeTn

Pecnybnuxa Y36ekucTas, ropoa
Tamkern

Pecnybnuxa Y36ekucTas, ropoa
TamkeTH

PecniyOnnka Y30ekucTan, Topos
TamketH

PecniyOnuka Y30ekucTaH, Topoj
TamkeTn

Pecrybnuka Y36ekucTan, ropoa
Tamkern

Pecrybnuka Y36ekucTan, ropoa
TamkeTH

PecryOnmka Y36ekucTaH, ropox
TamkeTH

PecnyOnuka Y30ekucTaH,
r.Tamkent, yn.Mcnama
Kapumosa, 55

PecnyOnuka Y30ekucTaH,
r.Tamkent, yn.HaBowuii, 38

JIuno, ocymecTpisitomiee
MOJTHOMOYHSI YJICHA MTPABIICHHSI

.HI/IHO, OCYHICCTBJIAIOIICE
TIOJITHOMOYHMS YJICHA IIPAaBJICHUA

.HI/IHO, OCYHICCTBJIAIOIICE

MOJIHOMOYUS 4JICHA PaBJICHUS

Ynen HC

Yiaen HC

Ynen HC

Ynex HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynex HC

Ynex HC

UYnen HC

IOp. nuno, xotopoe Brnazgeer 20 u
Oonee nporieHTamu akiuit AO

IOp. nuno, xoropoe Brnazeer 20 u
Oonee nporieHTamu akiuii AO

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

11.07.2017

19.01.2005



AKIHMOHEepHOE 00111ecTBO «MapruiioH
mraxap Jlexxon 6030pu»

Houepnee npeanpusitue OOMIECTBO ¢
OTPaHMYCHHOW OTBETCTBEHHOCTHIO

Houepnee npearnpusitue OOLIECTBO C
OrPaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO
«MoonexHblil KyJIbTYPHBIM IapK
Kumérap»

ToBapwuiecTBO ¢ OrpaHUICHHON
otBeTcTBeHHOCTHIO "T /] depranaazor”

OO01IEeCTBO ¢ OrpaHUYECHHON
0TBeTCTBEHHOCTHIO "ASMSIXIIM"

PecniyOnuka Y30ekucTas, ropos
Maprunan

PecniyOnuka Y30ekucTan, Topoj
®eprana

PecryOnuka Y36ekucTas, ropos
®eprana

Pecniyonuka Kazaxcras,
r.Anmartsl, ynuna Tonu Ou, oM
23 A

Poccust, MockoBckast 00J1acTh,
3apaiickuii paiion, rop. 3apaiick

IOp. mumo, 20 u Gonee
IPOLICHTaMH B YCTABHOM
KanuTajue Koroporo Biaaeer AO

FOp. mumo, koTopoe Brnazaeer 20 u
0oJee mporieHTaMu akuii AO

IOp. nuro, 20 u 6onee
HPOLCHTAMHU B YCTAaBHOM
KanuTajue Koroporo Biaaeer AO

IOp. muro, 20 u Gonee
MPOIIEHTAMH B YCTABHOM
Kamuraie koroporo BiageeT AO

IOp. muro, 20 u Gonee
MPOIIEHTAMH B YCTABHOM
KamurTaie koroporo BiaaeeT AO

17.08.2012

29.05.2013

29.05.2013

30.09.2016

13.12.2016



